[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.09.2012
	№ 1527

О внесении изменений в постановление

администрации города от 01.11.2011 № 1788
«О порядке проведения конкурса на

предоставление субсидий начинающим

предпринимателям на создание собственного бизнеса»

В целях уточнения положения «О порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в положение «О порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса», утвержденное постановлением администрации города от 01.11.2011 № 1788, следующее изменение:

Приложение к договору на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса изложить в следующей редакции:

«Приложение

к договору на предоставление

субсидий начинающим предпринимателям

на создание собственного бизнеса

ОТЧЕТ

о реализации бизнес-проекта субъекта малого

предпринимательства, получившего субсидию
	№
п/п
	Наименование
 затрат

	Сумма бюджетных
средств (субсидия)

(тыс. руб.)
	Сумма собственных
средств (руб.)
	Подтверждающие
документы
(реквизиты)
	Примечания

	1.

	2.

	…

	Итого

	Примечание.
	Копии документов, подтверждающих целевое использование средств,

на ___ листах прилагаются.

Руководитель                                          _______________          _______________________
                                                                                          (подпись)                               (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер                               _______________          _______________________
                                                                         (подпись)                                (расшифровка подписи)
М.П.
Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов